
Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2024 года                                                                                         № 461

О переносе выходного дня в 2024 году

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О
Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48),
пунктом 3 статьи 112 Трудового кодекса Приднестровской Молдавской
Республики, в целях рационального использования рабочего времени и
создания благоприятных условий для отдыха Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Перенести в 2024 году выходной день с субботы 28 декабря на
понедельник 30 декабря.

2. Объявить 28 декабря 2024 года рабочим днем.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА             А.РОЗЕНБЕРГ


